NOVAs Máy cắt ngoài trời
Máy cắt chân không – VCB
COOPER POWER
SERIES
Cung cấp năng
lượng cho doanh
nghiệp trên toàn
thế giới

Lỗ treo (2)
Tiếp địa
7. Ordering guideline
NS
X Điện áp định mức
2 = 24kV
X Dao cách ly
G = Có
N = Không
X Vỏ ngoài
S = Thép không rỉ
Q = Thép carbon
Điện áp động cơ
2 = AC220V
3 = DC220V
4 = DC24V
N = Không có động cơ
X  Giá đỡ
F = Phía trước (Không có cảm biến điện áp ngoài)
S = Phía bên
N = Không có giá đỡ
2 6
X Cảm biến điện áp
3 = 3* Cảm biến bên trong
6 = 3* Cảm biến bên trong + 3* Cảm biến bên ngoài
N = Không có cảm biến
N
S
X
3G S 4 S
X Biến dòng
3 = 3*CT(600/400/200:5)
N = Không có biến dòng
NOVAs Máy cắt chân không treo trụ
Hướng dẫn đặt hàng
Chữ cái đầu cho máy cắt NOVAs
Hướng dẫn đặt hàng
IFXDA
1 5IFXDA 4 46 02 4 1 6 1 2
X Giao thức kết nối
4 = DNP3.0/ IEC60870-5-101/ IEC60870-5-104
5 = Thêm IEC61850
X ETO
0 = Không ETO
Chữ cái đầu tiên cho dòng tủ điều khiển FXD Agile
NOVAs Máy cắt chân không treo trụ
Hướng dẫn đặt hàng
X Tủ điều khiển
1 = 19 Pin tủ NOVAi Recloser Gen I
2 = 37 Pin tủ NOVAw LBS
3 = 12 Pin tủ NOVAs CB
4 = 37 Pin tủ NOVAi Recloser Gen II
X Nguồn chính
0 = Không
1 = 2 Pin nguồn AC220V
2 = 2 Pin nguồn AC110V
X Nguồn dự phòng
0 = Không
1 = Ắc quy 8Ah/24VDC
2 = Ắc quy 18Ah/24VDC
X Vỏ tủ
3 = Thép carbon
4 = Thép không rỉ
X Nguồn phụ
1 = Board nguồn phụ 300W
X Cảm biến dòng điện
0 = Không
2 = 3 IVS
3 = 3 IVS + 3 EVT
6 = 6 IVS
X Cổng kết nối
6 = Tiêu chuẩn RS232 + RS485 + 2xRJ45
7 = Thêm IEC61850